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Цель работы – закрепление на практике теоретических знаний 
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Рис. 5.1. Схема размещения контрольных точек на плане помещения 

                ___________________ 
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Таблица 5.1 

Результаты измерений освещённости и расчета КЕО для поперечного (1-1) разреза помещения 
Точка 
изме-
рения 

Расстояние 
от светового 
проёма  

L, м 

Время 
замера 

Освещённость внутри  
помещения, Евн, лк 

Освещённость вне поме-
щения, Енар, лк 

КЕО,% 
(факт.) 

eN, % 
(СНиП) 

замер среднее замер среднее 
1 2 1 2 

1           
2           
3           
4           
5           
 

Таблица 5.2 

Результаты измерений освещённости и расчета КЕО для продольного (2-2) разреза помещения 
Точка 
изме-
рения 

Расстояние 
от центра 
помещения  

L, м 

Время 
замера 

Освещённость внутри  
помещения, Евн, лк 

Освещённость вне поме-
щения, Енар, лк 

КЕО,% 
(факт.) 

eN, % 
(СНиП) 

замер среднее замер среднее 
1 2 1 2 

6           
7           
8           
9           
10           
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          L,м, Гц  
Рис. 5.2. Схема распределения КЕО по поперечному 

(1-1) разрезу помещения 
Рис. 5.3. Схема распределения КЕО по продольному 

(2-2) разрезу помещения 
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